MeryHapoaHmu Dité nderkombeétare
COBEeTOaBHU AeHOBM te keshillimit

Hanwn cte BpaboteHu unun cte bune Nese jeni te punesuar apo keni gene te
BpaboTeHn Bo CeBepHa MakeaoHuja nnu punesuar ne Republika e Magedonise se
[epMaHKuja? Veriut apo ne Gjermani?
Be coBeTyBaaT ekcnepTu o, HOCUTENUTE 33 Ju keshillojne eksperte nga bartesit e
COLMJaSIHO OCUTYpYBaHbE. sigurimit social.

. }

Mecto / Tepmun Vendi / Termini

Ckonje / Skopje

Fond na penziskoto i invalidskoto osiguruvanje na Severna Makedonija
St. 23 Oktomvri No.11

05.11.2019

09.00 yacoT-16.00 yacoT ora 09.00 Uhr-16.00

3aKaKyBarmkha HA TEPMUH J L Caktim terminésh

TenedoH / telefon 02 15 215

Be MosmMme He rm 3a00paBajTe BAlIUTE JOKA3M 3Q Ju lutemi mos i harroni déshmité tuaja té sigurimit dhe
OCUT'YpYBamk€ 1 BalllaTa JIMYHA KapTa UK Macolll. letérnjoftimin ose pasaportén.
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